
                    

UNIONE DEI COLLI MARITTIMI PISANIUNIONE DEI COLLI MARITTIMI PISANIUNIONE DEI COLLI MARITTIMI PISANIUNIONE DEI COLLI MARITTIMI PISANI    
fra i comuni di Casale Marittimo, Castellina Marittima, 
Guardistallo, Montescudaio e Riparbella 
Provincia di Pisa 
 

                                 

 

 
DECRETO N. 3 DEL 9 marzo 2015 
 
OGGETTO: Sostituzione temporanea del responsabile dell’Area Gestione entrate 

 
IL PRESIDENTE 

 
Visto 

- il d.lgs 267/2000; 

- che con decreto presidenziale n. 14/2015 si è provveduto a nominare la rag. 

Annarita Tarchi responsabile dell’Area Gestione entrate; 

- la responsabile è assente dal mese di giugno, ininterrottamente, per motivi di salute 

prima e per ferie poi; 

- che è necessario nominare un sostituto non avendo la Responsabile proceduto in tal 

senso secondo quanto disposto dall’art. 19, c. 1 regolamento uffici e servizi di 

Castellina marittima, applicabile perché più recente; 

- che pertanto si conferma quale sostituto la sig.ra Claudia Cosimi, funzionaria addetta 

al medesimo ufficio, sino al 31 marzo 2016, incluso, salvo cessazione anticipata per 

ritorno in servizio della titolare; 

- l’art. 11, c. 4, regolamento per gli uffici e servizi di Castellina marittima, applicabile 

all’Unione in forza dell’atto costitutivo; 

DECRETA 

1) di confermare quale sostituto della rag. Annarita Tarchi, nella funzione di 

responsabile dell’Area Gestione entrate dell’Unione, la sig.ra Claudia Cosimi, dalla 

scadenza del precedente atto di nomina sino al 31 marzo 2016, ratificando ogni atto 

medio tempore compiuto.  

Il Presidente 

Dott.ssa Simona Fedeli 

 

 

 
 


